
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL DARBO GRUPĖS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAŽANGOS 

PLANUI PARENGTI SUDARYMO 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. AV-451 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V-137 patvirtintos „Tūkstantmečio mokyklų“ programos 23 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu TS-80 „Dėl pritarimo dalyvauti 

„Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“: 

1. S u d a r a u darbo grupę Rokiškio rajono savivaldybės švietimo pažangos planui 

parengti: 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, darbo grupės pirmininkas; 

Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja; 

Jurgita Čepukienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

Diana Guzienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo  ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Aušra Vingelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjos pavaduotoja. 

2. K v i e č i u dalyvauti darbo grupės veiklose darbo grupės nario teisėmis: 

Tadą Barauską – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją; 

Audronę Gabienę – Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui; 

Loretą Grochauskienę – Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorę; 

Jūratę Kavoliūnienę – Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktorę; 

Saulę Kazinavičienę – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktorę; 

Ritą Mauricienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui; 

Elingą Mikulėnienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorę; 

Zenoną Pošiūną – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktorių; 

Audronę Stočkuvienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui; 

Bernadetą Tubelienę – Rokiškio Senamiesčio progimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui; 

Dalią Valskienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro metodininkę; 

Liuciją Varnienę – Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui; 



Ireną Zabulienę – Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos 

direktorę; 

Editą Zinkauskienę – Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos socialinę pedagogę. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė  


